
Id: 63FFDED1-392B-4BAD-8EF8-CA647A9CB5B6. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/74/2012
RADY GMINY OBROWO

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Obrowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622; z 2005r. Nr 236, poz. 2008; z 2006r. 
Nr 144, poz. 1042; z 2008r. Nr 223, poz. 1464; z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, 
poz. 1664; z 2010r. Nr 47, poz. 278; z 2011r, Nr 5, poz. 13, Nr 106, poz. 622, Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016, 
Nr 230, poz. 1373) w związku ze skargą Prokuratora Rejonowego Toruń - Wschód w Toruniu, Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/187/2006 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2006r. w sprawie ustalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Obrowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego Nr 57, poz. 956) wprowadza się zmiany: 

1. W § 4 uchwały wykreśla się: pkt 2), pkt 10), pkt 11), pkt 15), pkt 16), pkt 17); 

2. Wykresla się ust. 2 w paragrafie 8, który otrzymuje następujące brzmienie: § 8. Właściciele nieruchomości 
zobowiązani są do zawarcia umowy z jednostką wywozową na wywóz odpadów w terminach dwóch tygodni od 
dnia powstania obowiązku. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 



Id: 63FFDED1-392B-4BAD-8EF8-CA647A9CB5B6. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pismem z dnia 29 grudnia 2011r. Prokurator Rejonowy w Toruniu wniósł skargę na uchwałę Nr 
XXX/187/2006 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2006r. w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Obrowo wskazując na istotne naruszenie przepisów prawa polegające na 
powtórzeniu w treści regulaminu przepisów ustaw i wprowadzeniu do treści uchwały przepisów ustawowych. 

Z tych też przyczyn należało wprowadzić zmiany do uchwały. 


